«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения «Выльгорт»
168220, Республика Коми, Сыктывдинский район,
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Совета сельского поселения
«Выльгорт» от 15.03.2019 № 22/03-02-150
«О создании муниципального дорожного фонда
муниципального образования сельского
поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                            от 17 апреля 2023 года
                                                                                                                        №14/04-05-71

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», в соответствии с экспертным заключением ГКУ РК «Государственное юридическое бюро» от 28.06.2019 № 02-04/3078/2968
Совет сельского поселения «Выльгорт»,

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 15.03.2019 № 22/03-02-150 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «Выльгорт».
2. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт»-
председатель Совета                                                                                              О.В. Останкова